
Centerpolitiker vill att Lindesjön
muddras
Publicerad: 9 januari 2007

Författare: Fredrik Norman

Centerordföranden Kurt Scharnke vill att Lindesbergs kommun snarast sätter
igång och utreder kostnaderna för att muddra Lindesjön från det hav av vass
som böljar utanför Lindeskolans strand. Han tycker också att man snarast bör
ta med kostnaden för detta i kommande budget.-Det ligger helt rätt i tiden
och det måste ändå göras förr eller senare, säger Kurt Scharnke.

Ja, vassen utanför Lindeskolan växer sig allt längre ut i sjön för varje år som går. Att
bada eller fiska har inte varit möjligt här på många år. Här skulle istället ett sprudlande
friluftsliv kunna råda och boende i Lindesby skulle exempelvis ha tillgång till en liten
båthamn med liv och rörelse. Det skulle även underlätta försäljningen av såväl privata
som kommunalt ägda tomter i Lindesby. En utopi? Inte alls.
På politisk nivå har centern varit synnerligen engagerad i frågan om Lindesjöns
betydelse för staden för såväl invånarna själva som turistnäringen. Centerns Kurt
Scharnke ser nu gärna att man fortsätter att göra krafttag för att lyfta fram det vi
välsignats med – en stor fin sjö mitt i centrum.
-Det måste ju faktiskt göras något åt det här med vassen utanför Lindeskolan. Och det
måste göras ganska snart, därför ser jag gärna att man gör en ordentlig utredning och



ser över kostnaderna för att muddra den delen av Lindesjön, säger han.
LindeNytt har ringt runt till ett antal företag som utför denna typ av arbeten och fått
veta att prislappen för Lindesberg borde hamna omkring 1 miljon kronor. Kurt Scharnke
ser inte att detta skulle vara något direkt hinder.
-Jag tycker verkligen det skulle vara värt att satsa dom pengarna i något så här viktigt
och det måste in i budgeten snarast, kommenterar han.

Prisfakta
Muddring: 200 000 kr per hektar
Fräsning: 100 000 kr per hektar
Klippning: 20 000 kr per hektar

Bild: Lindesjön från ovan

Fotnot: Lindesbergs kommun kan söka EU-stöd i detta ärende och då skulle kostnaden
naturligtvis bli betydligt lägre också.
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